
 
 

UCHWAŁA NR 766/LXXVII/2024 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 ze 
zmianami) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały, zwiększając dochody budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 1.498.812,83 zł, 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 273.821.812,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 229.553.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 44.268.812,83 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały, 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 1.938.812,83 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 440.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 323.238.812,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 229.000.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 94.238.812,83 zł. 

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem numer 3. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok objęte Wieloletnią Prognozą Finansową, 
zgodnie z załącznikiem numer 4. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 3254



2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 

 
 

Krzysztof Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3254



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 200 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

921 0,00 1 298 812,83

0,00 0,00

92195 0,00 1 298 812,83

0,00 0,00

0,00 1 298 812,83

razem: 0,00 1 498 812,83

0,00 0,00

0,00 1 498 812,83

0,00 0,00

Ogółem: 272 323 000,00 273 821 812,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe 42 770 000,00 44 268 812,83

371 620,00 371 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 253 300,00 253 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 149 623,34 3 448 436,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 149 623,34 3 448 436,17

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 149 623,34 3 448 436,17

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 253 300,00 9 453 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 253 300,00 253 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 320,00 118 320,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 229 553 000,00 229 553 000,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1                                                                                            

do Uchwały Nr 766/LXXVII/2024                                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 04 stycznia  2024 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3254



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 487 668,62   11 957 000,00   11 957 000,00   657 500,00   11 299 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 530 668,62   33 530 668,62   0,00   0,00   

-120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 507 668,62   12 097 000,00   12 097 000,00   657 500,00   11 439 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 410 668,62   33 410 668,62   0,00   0,00   

36 992 168,62   4 461 500,00   4 461 500,00   54 000,00   4 407 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 530 668,62   32 530 668,62   0,00   0,00   

-120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 012 168,62   4 601 500,00   4 601 500,00   54 000,00   4 547 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 410 668,62   32 410 668,62   0,00   0,00   

48 779 522,59   23 383 854,56   23 189 654,56   1 440 556,80   21 749 097,76   55 000,00   0,00   139 200,00   0,00   0,00   25 395 668,03   25 395 668,03   0,00   0,00   

-180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -180 000,00   -180 000,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

48 799 522,59   23 383 854,56   23 189 654,56   1 440 556,80   21 749 097,76   55 000,00   0,00   139 200,00   0,00   0,00   25 415 668,03   25 415 668,03   0,00   0,00   

11 720 200,00   222 200,00   83 000,00   0,00   83 000,00   0,00   0,00   139 200,00   0,00   0,00   11 498 000,00   11 498 000,00   0,00   0,00   

-180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -180 000,00   -180 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 540 200,00   222 200,00   83 000,00   0,00   83 000,00   0,00   0,00   139 200,00   0,00   0,00   11 318 000,00   11 318 000,00   0,00   0,00   

4 004 000,00   4 004 000,00   4 004 000,00   0,00   4 004 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

4 204 000,00   4 004 000,00   4 004 000,00   0,00   4 004 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

25 792 057,09   5 514 000,00   1 981 000,00   513 700,00   1 467 300,00   3 500 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   20 278 057,09   20 278 057,09   0,00   0,00   

-140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -140 000,00   -140 000,00   0,00   0,00   

1 598 812,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 598 812,83   1 598 812,83   0,00   0,00   

27 250 869,92   5 514 000,00   1 981 000,00   513 700,00   1 467 300,00   3 500 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   21 736 869,92   21 736 869,92   0,00   0,00   

1 740 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 740 000,00   1 740 000,00   0,00   0,00   

-140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -140 000,00   -140 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 600 000,00   1 600 000,00   0,00   0,00   

19 456 157,09   918 100,00   918 100,00   478 300,00   439 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 538 057,09   18 538 057,09   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 598 812,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 598 812,83   1 598 812,83   0,00   0,00   

21 054 969,92   918 100,00   918 100,00   478 300,00   439 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 136 869,92   20 136 869,92   0,00   0,00   

321 740 000,00 228 860 000,00 172 900 168,46 96 520 329,60   76 379 838,86   27 882 100,00   21 989 361,00   388 370,54   300 000,00   5 400 000,00   92 880 000,00   92 880 000,00   0,00   0,00   

-440 000,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -440 000,00   -440 000,00   0,00   0,00   

1 938 812,83 140 000,00 140 000,00 0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 798 812,83   1 798 812,83   0,00   0,00   

323 238 812,83 229 000 000,00 173 040 168,46 96 520 329,60   76 519 838,86   27 882 100,00   21 989 361,00   388 370,54   300 000,00   5 400 000,00   94 238 812,83   94 238 812,83   0,00   0,00   

WYDATKI

Załącznik Nr 2                                                                           

do Uchwały Nr 766/LXXVII/2024                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 04 stycznia  2024 roku

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

przed zmianą 298 000,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 298 000,00   

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 298 000,00   

przed zmianą 298 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92120

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

po zmianach 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 298 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 298 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3254



 

1 600 60016 Wiaty przystankowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

2 700 70095 Wykup nieruchomości 600 000,00 600 000,00 600 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

3 750 75023 Wydatki na zakupy inwestycyjne - WO, IT 74 778,46 74 778,46 74 778,46
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

4 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego - etap II 222 000,00 222 000,00 222 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

5 851 85154 Zakup wyposażenia budynku przy ul. Fabrycznej 2 102 350,00 102 350,00 102 350,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

6 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta 

Ciechanów
200 000,00 200 000,00 0,00

A.      

B.

C.

200 000,00    
Urząd 

Miasta

7 900 90013
Modernizacja schroniska dla zwierząt Gminy Miejskiej 

Ciechanów w 2024 r.
31 000,00 31 000,00 31 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

8 921 92195 Park Nauki Torus - zakupy inwestycyjne 200 000,00 200 000,00 200 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

9 926 92601 Modernizacja Hali sportowej przy ul. 17 Stycznia 60 - etap II 120 000,00 120 000,00 120 000,00
A.      

B.

C.

MOSiR

1 650 128,46 1 650 128,46 1 450 128,46 0,00 0,00 200 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 3                                                                           

do Uchwały Nr 766/LXXVII/2024                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 04 stycznia  2024 roku

O g ó ł e m

dochody 

własne jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Rozdz. przychody 

bezzwrotne                       

D.

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok 2024

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3254



1 600 60016 Modernizacja dróg lokalnych na terenie Ciechanowa 6 200 000,00 4 737 288,23               2 700 000,00           

A      

B

C

2 037 288,23          
Urząd 

Miasta

2 600 60016
Modernizacja sieci dróg w Ciechanowie - osiedle 

"Podzamcze"
9 199 999,15 4 737 781,31               366 976,31              

A      

B

C

4 370 805,00          
Urząd 

Miasta

3 600 60016
Opracowanie dokumentacji i budowa ul. Szwanke w 

Ciechanowie 
254 500,00 254 183,34                  254 183,34              -                    

A      

B

C

Urząd 

Miasta

4 600 60016
Budowa alternatywnego dojazdu do Specjalistycznego 

Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie wraz ze ścieżkami 

rowerowymi

11 477 773,19 6 913 393,88               313 393,88              

A      

B

C

6 600 000,00          
Urząd 

Miasta

5 600 60016

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy P&R przy 

stacji PKP Ciechanów Przemysłowy wraz z przebudową 

dróg dojazdowych oraz połączeniem z siecią ścieżek 

rowerowych

501 000,00 500 066,68                  500 066,68              

A      

B

C

Urząd 

Miasta

6 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

ul.Śmiecińskiej wraz z budową ścieżki rowerowej
248 950,00 72 876,34                    72 876,34

A      

B

C

Urząd 

Miasta

7 600 60016 Zakup taboru niskoemisyjnego w Ciechanowie 6 443 250,00 2 147 750,00               839 000,00              

A      

B

C 1 308 750,00          

Urząd 

Miasta

8 600 60016
Budowa ciągu pieszo-rowerowego od parku przy ul. 

Augustiańskiej do Zielonego Targu
420 000,00 420 000,00                  420 000,00              

A      

B

C

Urząd 

Miasta

9 600 60016 Remont dróg miejskich 2 403 000,00 2 403 000,00               403 000,00              

A      

B

C

2 000 000,00          
Urząd 

Miasta

10 600 60016 Budowa dróg miejskich 8 630 000,00 4 280 000,00               530 000,00              

A      

B

C

3 750 000,00          
Urząd 

Miasta

11 600 60016
Opracowanie dokumentacji technicznej przedłużenia alei Unii Europejskiej 

jako drogi obwodowej wraz ze ścieżkami rowerowymi do ul. Gruduskiej i ul. 

Przasnyskiej

573 290,00 460 130,00                  460 130,00              

A      

B

C

Urząd 

Miasta

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 121353W ulica Śmiecińska w 

Ciechanowie
8 644 198,84 5 384 198,84               1 850 000,00           

A      

B

C

3 534 198,84          
Urząd 

Miasta

13 750 75023
Dostępność w budynkach użyteczności publicznej Gminy 

Miejskiej Ciechanów
163 121,70 163 121,70                  32 624,34

A      

B

C 130 497,36             

Urząd 

Miasta

14 801 80101
Modernizacja boiska sportowego "ORLIK 2012" przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Ciechanowie
874 000,00 874 000,00                  595 810,00              

A      

B

C

278 190,00             

MOSIR

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok objęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Lp.

kredyty, pożyczki, papiery 

wartościowe

Łączne koszty finansowe

Załącznik Nr 4                                                                          

do Uchwały Nr 766/LXXVII/2024                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia  04 stycznia  2024 roku

rok budżetowy 2024

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

środki pochodzące

 z innych  źródeł *

Nazwa zadania inwestycyjnego

przychody 

bezzwrotne D.

Planowane wydatki

Dział Rozdz.

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3254



Lp.

kredyty, pożyczki, papiery 

wartościowe

Łączne koszty finansowe

rok budżetowy 2024

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

środki pochodzące

 z innych  źródeł *

Nazwa zadania inwestycyjnego

przychody 

bezzwrotne D.

Planowane wydatki

Dział Rozdz.

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

851 85154 1 412 555,00 100 000,00                  100 000,00                  -                            -                           

921 92195 4 064 847,24 1 808 436,17               760 000,00                  300 000,00              -                    748 436,17             

A 3 256 040,08          

B 250 000,00             

C

17 900 90004 Rewitalizacja parku im. J. Dąbrowskiego 800 000,00 400 000,00                  400 000,00                  

A      

B

C

Urząd 

Miasta

18 900 90005
Poprawa efektywności energetycznej budynków Szkół 

Podstawowych Nr 4 i Nr 5 w Ciechanowie
20 395 762,08 11 020 000,00            2 020 000,00           

A      

B

C

9 000 000,00          
Urząd 

Miasta

19 900 90005 "Mazowsze bez smogu" 298 000,00 298 000,00                  44 700,00                    

A      

B

C
253 300,00     

Urząd 

Miasta

20 900 90011 Odprowadzenie wód opadowych z osiedli przy ul. Kąckiej 171 000,00 171 000,00                  171 000,00              

A      

B

C

Urząd 

Miasta

21 900 90095 Budowa Zielonego Targu w Ciechanowie 26 948 828,00           13 205 668,03            -                                13 205 668,03         

A      

B

C

Urząd 

Miasta

22 921 92120
Rekonstrukcja zabytkowego drewnianego budynku dawnej 

Kolei Nadwiślańskiej
3 213 461,43              1 600 000,00               1 600 000,00           

A      

B

C

Urząd 

Miasta

23 921 92195
Przebudowa i rozbudowa budynku po młynie przy ul. 

Nadrzecznej w Ciechanowie i nadanie mu nowych funkcji 

społeczno-gospodarczych

24 304 928,20           17 628 433,75            10 378,01                    14 918 055,74         

A      

B

C
2 700 000,00          

Urząd 

Miasta

24 921 92195
Termomodernizacja 12-stu budynków komunalnych na 

osiedlu BLOKI
3 870 000,00              500 000,00                  500 000,00              

A      

B

C

Urząd 

Miasta

25 926 92601
Modernizacja boiska piłkarskiego przy Stadionie Miejskiego 

Klubu Sportowego Ciechanów
3 110 306,00              3 110 306,00               1 620 706,00           

A      

B

C

1 489 600,00          

MOSIR

26 926 92604
Termomodernizacja Hotelu Olimpijskiego wraz z nową 

aranżacją wnętrz
5 750 000,00              3 989 000,00               3 989 000,00           

A      

B

C

MOSIR

A

B

C

814 010,02              

1 420 578,69               

Budowa żłobka miejskiego w technologii modułowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy ul. Prymasa Tysiąclecia w 

Ciechanowie

15 890 050,10 4 320 050,10               
Urząd 

Miasta

-                    

16 855 85516

166 262 820,93         91 498 684,37            253 300,00     

Urząd 

Miasta

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …), B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych,   C. Inne źródła, D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej
PW  Papiery wartościowe

Rewitalizacja zabytkowego budynku przy ul. Fabrycznej 2 w 

Ciechanowie

Ogółem wydatki inwestycyjne wieloletnie 48 371 000,00         41 453 805,68        

15 -                   

A      

B

C

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3254


	UCHWAŁA NR 766/LXXVII/2024 RADY MIASTA CIECHANÓW z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-14T12:57:30+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




